
Zarządzenie Nr 180/2011

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 19 października 2011 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok.

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ( Dz.U. z 2009 r Nr 157. poz.1240 

z późniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje

ss 1.
Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 317 299,00 zł

w tym:

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) 

ustawami o kwotę 279 449,00 zł

Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) 

ustawami o kwotę 2 056,00 zł

Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane /  budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) o kwotę 1 731,00 zł

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane /  budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) o kwotę 34 063,00 zł

§ 2.

Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 201 1 rok o kwotę 353 754,00 zł

w tym:

Dział 801 - Oświata i wychowanie



Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 2 855,00 zł

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§3110-  Świadczenia społeczne o kwotę 279 449,00 zł

Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

§ 4130 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2 056.00 zł

Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe

§3110-  Świadczenia społeczne o kwotę 1 731,00 zł

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3 000,00 zł

Rozdział 85295 - Pozostała działalność

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 600,00 zł

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychow aw cza

Rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów

§ 3240 - Stypendia dla uczniów o kwotę 32 363,00 zł

§ 3260 - Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 1 700,00 zł

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5 000,00 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 25 000,00 zł

§ 3.

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 36 455,00 zł

w tym:

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 1 000,00 zł

§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

o kwotę 370,00 zł

Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

o kwotę 1 485,00 zł



Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej

§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej o kwoty 3 600,00 zł

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwoty 30 000.00 zł

§4.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 201 1 r"

do Uchwały Nr VI/25/l 1 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 04 lutego 2011 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2011 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą 

w załącznikach:

Nr 1- "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r" 

do niniejszego zarządzenia

§5

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U R M I



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia 180/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 19 października 2011 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r.
w złotych

Dział

1

Rozdział

2

§

3

Dotacje
ogółem

4

W ydatk i na 
2011 r.

5

W ydatk i
bieżące

6

W ydatk i
budżet

wynagrodzeń 
ia i składki 

od nich 
naliczane

7

jednostek
owych

w ydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

8

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

9

z

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

10

tego:

W yda tk i na 
program y 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pk t 2 

i3

11

W ydatk i
majątkowe

14

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj 
ne

15

z te 

w tym :

Z  tego 
W yda tk i na 
program y 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 u s t 1 pk t 2 

i 3 
16

go:

zakup i 
objęcie 
akc ji i 

udziałów

17

wniesienie 
w kładów  do 

spółek 
prawa 

handlowego

18

010 01095 2010 112 813,00 112 813,00 112 813,00 112 813,00 0,00

750 75011 2010 189 888,00 189 888,00 189 888,00 189 888,00 0,00

750 75056 2010 48 578,00 48 578,00 48 578,00 7 239,20 960,00 40 378,80 0,00

751 75101 2010 4 544,00 4 544,00 4 544,00 2 928,00 1 616,00 0,00

751 75108 2010 54 213,00 54 213,00 54 213,00 20 056,00 4 797,00 29 360,00

852 85203 2010 239 968,00 239 968,00 239 968,00 165 209,00 74 359,00 400,00 0,00

852 85212 2010 7 865 574,00 7 865 574,00 7 865 574,00 233 462,00 70 463,00 7 561 649,00 0,00

852 85213 2010 18 835,00 18 835,00 18 835,00 18 835,00 0,00

852 85228 2010 69 215,00 69 215,00 69 215,00 53 695,00 15 100,00 420,00 0,00

O gó łem 8 603 628,00 8 603 628,00 8 603 628,00 691 312,20 280 108,00 0,00 7 632 207,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B U R M I S T R Z

- —■nr. Rom J fó c f fc ź Ć s k i


